Документ предоставлен КонсультантПлюс

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

"УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА-

УРАЛЬСКОГО"

ПРИКАЗ

от 24 октября 2017 г. N 333

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ СРЕДНЕЙ

ШКОЛОЙ N 22

Руководствуясь пунктом 6 Порядка определения платы за услуги

(работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными казенными,

муниципальными бюджетными и муниципальными автономными

учреждениями муниципального образования город Каменск-Уральский,

утвержденного Решением Городской Думы города Каменска-Уральского от

28.12.2011 N 445 (в ред. Решения Городской Думы города Каменска-

Уральского от 31.05.2017 N 168), согласованным расчетом размера платы в

отношении услуг, относящихся к основным видам деятельности Средней

школы N 22, оказываемых сверх установленного муниципального задания,

включенных в базовые (отраслевые) перечни муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

муниципального образования город Каменск-Уральский, приказываю:

1. Утвердить размер платы в отношении следующих дополнительных

образовательных услуг, оказываемых Средней школой N 22 по

дополнительным общеобразовательным программам социально-

педагогической направленности:

N

п/п

Наименование услуги Стоимость

услуги,

руб./месяц

Количество

занятий в

неделю/количеств

о часов в день

1. "Занимательный английский" 1100,00 2/1

2. Студия развития "Комета" 1500,00 5/4

3. Студия развития "Радуга" 1100,00 1/3

2. Опубликовать настоящий Приказ в газете "Каменский рабочий" и

разместить на официальном сайте Управления образования.

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A8A435F50C409A0B05096C3A8DACD169597F61A502C771005F4140945D8D1B6F2907182BDD06E64D3D9E7A3ECCB2549C14A8116C635DACDDA359B5CCM3A3H

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования

Л.М.МИННУЛЛИНА